
1 

 

                             Lublin, dnia 8 lipca 2024 r.   

 

KOMUNIKAT    
 

 

                 Na dzień 5 lipca 2024 r. zostało zwołane posiedzenie Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby”                

w Lublinie z udziałem Przewodniczących części Walnego Zgromadzenia, które odbyło się w dniach                          

od 31.05.2024 r. do 28.06.2024 r. Na posiedzeniu Z-ca Prezesa Zarządu ds. finansowych poinformował,                    

że zgodnie z § 77 ust. 6 Statutu po odbyciu wszystkich części Walnego Zgromadzenia, Zarząd Spółdzielni,       

w obecności co najmniej połowy przewodniczących części Walnego Zgromadzenia stwierdza, które                 

z uchwał wynikające z porządku obrad Walnego Zgromadzenia otrzymały wymaganą Statutem ilość głosów 

i w związku z tym zostały przyjęte przez Walne Zgromadzenie oraz które z uchwał takiego warunku nie 

spełniły. 

 

Zgodnie z art. 83 ust. 9 ustawy o spółdzielniach mieszkaniowych uchwałę uważa się za podjętą, jeżeli była 

poddana pod głosowanie wszystkich części Walnego Zgromadzenia, a za uchwałą opowiedziała się 

wymagana w ustawie lub statucie większość ogólnej liczby członków uczestniczących w Walnym 

Zgromadzeniu.   

 

            Głosowanie na poszczególnych częściach Walnego Zgromadzenia, które odbyło się w dniach                       

od 31.05.2024 r. do 28.06.2024 r. przedstawiało się następująco:  

 

I.       W głosowaniu w sprawie odwołania członka Rady Nadzorczej przeprowadzonym na XV części Walnego 

Zgromadzenia w osiedlu Błonie, oddano 83 głosy,  

w tym: 

      - za odwołaniem    - 33 głosy  

      -  przeciw odwołaniu   - 47 głosów 

      - wstrzymujących się od głosowania - 3 głosy   

       

W związku z nieuzyskaniem wymaganej w ustawie i statucie liczby głosów (2/3), nie podjęto uchwały               

w sprawie odwołania członka Rady Nadzorczej na XV części Walnego Zgromadzenia.                                           

  

II.        W głosowaniu w sprawie wyborów uzupełniających na członków Rady Nadzorczej, przeprowadzonych 

na VIII części Walnego Zgromadzenia w osiedlu Ruta, X części Walnego Zgromadzenia w osiedlu Ruta, XII 

części Walnego Zgromadzenia w osiedlu Widok oraz XX części Walnego Zgromadzenia w osiedlu Skarpa,   

 

Walne Zgromadzenie podjęło uchwałę następującej treści: 

 

UCHWAŁA Nr 1/2024 

Walnego Zgromadzenia 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie 

odbytego w dniach od 31.05.2024 r. do 28.06.2024 r. 

 

w sprawie: wyboru członków Rady Nadzorczej. 

 

Na podstawie § 79 pkt 14, § 84d ust.1 pkt 1 i § 86 ust.3 Statutu Spółdzielni, Walne Zgromadzenie Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie, w związku z utratą mandatu przed upływem kadencji członków Rady 

Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie wybranych na VIII części Walnego Zgromadzenia 

(os. Ruta), X części Walnego Zgromadzenia (os. Ruta), XII części Walnego Zgromadzenia (os. Widok) i XX 

części Walnego Zgromadzenia (os. Skarpa), uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W wyniku przeprowadzonych wyborów uzupełniających przeprowadzonych na VIII części Walnego 

Zgromadzenia (os. Ruta), X części Walnego Zgromadzenia (os. Ruta), XII części Walnego Zgromadzenia 

(os. Widok) i XX części Walnego Zgromadzenia (os. Skarpa), stwierdza się dokonanie wyboru 

następujących członków do Rady Nadzorczej do końca obecnej kadencji, tj. do 2026 r.:  

 



2 

 

1.  Sylwia Zubrzycka 

2.  Albert Poniemirski   

3.  Magdalena Boguta  

4.  Leszek Antoniewski   

§ 2 

Integralną część niniejszej uchwały stanowią protokoły Komisji Mandatowo-Skrutacyjnych.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

III.     W głosowaniu w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółdzielni za  

2019, 2020, 2021, 2022 r. oddano:    

 

1)      Łącznie za przyjęciem i zatwierdzeniem sprawozdania finansowego Spółdzielni Mieszkaniowej 

         „CZUBY” w Lublinie za 2019 rok - oddano 965 głosów, 

 w tym: 

       - za przyjęciem i zatwierdzeniem sprawozdania             -  502  głosy     

      -  przeciw przyjęciu i zatwierdzeniu sprawozdania         -  423  głosy 

      - wstrzymujących się                                                         -    40  głosów   

 

Walne Zgromadzenie podjęło uchwałę Nr 2/2024 zatwierdzającą roczne sprawozdanie finansowe 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie za 2019 r.  

                                                           

2)      Łącznie za przyjęciem i zatwierdzeniem sprawozdania finansowego Spółdzielni Mieszkaniowej 

„CZUBY” w Lublinie za 2020 rok - oddano 973 głosy, 

w tym: 

      - za przyjęciem i zatwierdzeniem sprawozdania              -  512  głosów    

      -  przeciw przyjęciu i zatwierdzeniu sprawozdania         -  423  głosy 

      - wstrzymujących się                                                         -    38  głosów    

 

Walne Zgromadzenie podjęło uchwałę Nr 3/2024 zatwierdzającą roczne sprawozdanie finansowe 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie za 2020 r.  

                                                              
3)     Łącznie za przyjęciem i zatwierdzeniem sprawozdania finansowego Spółdzielni Mieszkaniowej 

„CZUBY” w Lublinie za 2021 r. -   oddano 965 głosów, 

w tym: 

       - za przyjęciem i zatwierdzeniem sprawozdania             -  509  głosów     

      -  przeciw  przyjęciu i zatwierdzeniu  sprawozdania       -  418  głosów 

      - wstrzymujących się                                                         -    38  głosów   

 

Walne Zgromadzenie podjęło uchwałę Nr 4/2024 zatwierdzającą roczne sprawozdanie finansowe 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie za 2021 r.  

 

    4)   Łącznie za przyjęciem i zatwierdzeniem sprawozdania finansowego Spółdzielni Mieszkaniowej 

„CZUBY” w Lublinie za 2022 r. -   oddano 970 głosów, 

w tym: 

       - za przyjęciem i zatwierdzeniem sprawozdania             -  510  głosów     

      -  przeciw  przyjęciu i zatwierdzeniu  sprawozdania       -  425  głosów 

      - wstrzymujących się                                                         -    35  głosów   

 

Walne Zgromadzenie podjęło uchwałę Nr 5/2024 zatwierdzającą roczne sprawozdanie finansowe 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie za 2022 r.  

 

IV.    W głosowaniu w sprawie zasad podziału zysku (netto) za 2019, 2020, 2021, 2022 r. oddano:  

 

1)     Łącznie za podjęciem uchwały w sprawie podziału zysku (netto) za 2019 r. -  oddano 974 głosy,   

 



3 

 

w tym: 

            - za podjęciem   uchwały           -   586  głosów 

            - przeciw                                      -  322  głosy 

           - wstrzymujących się                  -   66  głosów 

 

Walne Zgromadzenie podjęło uchwałę Nr 6/2024 w sprawie podziału zysku (netto) za 2019 r.   

 

2)     Łącznie za podjęciem uchwały w sprawie podziału zysku (netto) za 2020 r. -  oddano 973 głosy,   

w tym: 

            - za podjęciem uchwały             -   569  głosów 

            - przeciw                                      -  329  głosów 

           - wstrzymujących się                  -   75  głosów 

 

Walne Zgromadzenie podjęło uchwałę Nr 7/2024 w sprawie podziału zysku (netto) za 2020 r. 

 

3)     Łącznie za podjęciem uchwały w sprawie podziału zysku (netto) za 2021 r. -  oddano 979 głosów,   

      w tym: 

            - za podjęciem   uchwały           -   582  głosów 

            - przeciw                                      -  331  głosów 

           - wstrzymujących się                  -   66  głosów 

 

Walne Zgromadzenie podjęło uchwałę Nr 8/2024 w sprawie podziału zysku (netto) za 2021 r. 

 

4).     Łącznie za podjęciem uchwały w sprawie podziału zysku (netto) za 2022 r. -  oddano 966 głosów,   

     w tym: 

            - za podjęciem   uchwały           -   581  głosów 

            - przeciw                                      -  317  głosy 

           - wstrzymujących się                  -   68  głosów 

 

Walne Zgromadzenie podjęło uchwałę Nr 9/2024 w sprawie podziału zysku (netto) za 2022 r. 

 

                                                                             
V. W głosowaniu w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej z działalności                      

w 2023 roku łącznie oddano 964 głosy, 

      w tym: 

- za przyjęciem i zatwierdzeniem sprawozdania             -   423  głosy 

              - przeciw  przyjęciu i zatwierdzeniu  sprawozdania        -  446  głosów 

              - wstrzymujących się                                                       -    95  głosów                                                       

 

      Walne Zgromadzenie nie podjęło uchwały w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania Rady 

Nadzorczej z działalności w 2023 roku, w związku z nieuzyskaniem wymaganej w ustawie i statucie 

liczby głosów.                                            

 

VI. W głosowaniu w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania Zarządu Spółdzielni z działalności                    

w 2023 roku łącznie oddano 953 głosy, 

     w tym: 

      - za przyjęciem i zatwierdzeniem sprawozdania             -   404  głosy 

      -  przeciw  przyjęciu i zatwierdzeniu  sprawozdania       -  469  głosów 

      - wstrzymujących się                                                         -    80  głosów 

 

Walne Zgromadzenie nie podjęło uchwały w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania Zarządu   

Spółdzielni z działalności w 2023 roku, w związku z nieuzyskaniem wymaganej w ustawie i statucie 

liczby głosów.                                            

 

 

 

 



4 

 

VII. Głosowanie w sprawie udzielenia absolutorium Członkom Zarządu SM „Czuby” w Lublinie                                     

za działalność w 2023 roku:   

 

1) W głosowaniu w sprawie udzielenia absolutorium Pani Marcie Brożynie - Prezesowi Zarządu                                   

za działalność od 6.09.2023 r. do 31.12.2023 r. łącznie oddano 953 głosy, 

      w tym: 

                  -  za udzieleniem absolutorium        -     412  głosów   

                  -  za nieudzieleniem absolutorium  -      496 głosów  

                  -   wstrzymujących się                     -       45  głosów  

 

      Walne Zgromadzenie nie podjęło uchwały o udzieleniu absolutorium za działalność od 6.09.2023 r.                     

do 31.12.2023 r. Pani Marcie Brożynie – Prezesowi Zarządu w związku z nieuzyskaniem wymaganej                           

w ustawie i statucie liczby głosów.                                           

 

2) W głosowaniu w sprawie udzielenia absolutorium Panu Jarosławowi Jagitce - Zastępcy Prezesa Zarządu 

ds. finansowych za działalność od 6.09.2023 r. do 31.12.2023 r. łącznie oddano 954 głosy, 

      w tym: 

                  -  za udzieleniem absolutorium        -     413  głosów   

                  -  za nieudzieleniem absolutorium  -      488 głosów  

                  -   wstrzymujących się                     -       53  głosy 

          

Walne Zgromadzenie nie podjęło uchwały o udzieleniu absolutorium za działalność od 6.09.2023 r.                    

do 31.12.2023 r. Panu Jarosławowi Jagitce – Zastępcy Prezesa Zarządu ds. finansowych, w związku                                

z nieuzyskaniem wymaganej w ustawie i statucie liczby głosów.                                            

 

3)  W głosowaniu w sprawie udzielenia absolutorium Panu Tomaszowi Budzie - Zastępcy Prezesa Zarządu 

ds. eksploatacyjnych za działalność od 6.09.2023 r. do 31.12.2023 r. łącznie oddano 956 głosów, 

      w tym: 

                  -  za udzieleniem absolutorium        -     430  głosów   

                  -  za nieudzieleniem absolutorium  -      470 głosów  

                  -   wstrzymujących się                     -       56  głosów 

 

Walne Zgromadzenie nie podjęło uchwały o udzieleniu absolutorium za działalność od 6.09.2023 r.                   

do 31.12.2023 r. Panu Tomaszowi Budzie – Zastępcy Prezesa Zarządu ds. eksploatacyjnych, w związku                   

z nieuzyskaniem wymaganej w ustawie i statucie liczby głosów.                                            

 

4) W głosowaniu w sprawie udzielenia absolutorium Panu Ryszardowi Burskiemu - Prezesowi Zarządu                    

za działalność od 1.01.2023 r. do 14.06.2023 r. łącznie oddano 898 głosów, 

      w tym: 

                  -  za udzieleniem absolutorium        -       86  głosów   

                  -  za nieudzieleniem absolutorium  -      681  głosów  

                  -   wstrzymujących się                     -      131  głosów 

 

Walne Zgromadzenie nie podjęło uchwały o udzieleniu absolutorium za działalność od 1.01.2023 r.                     

do 14.06.2023 r. Panu Ryszardowi Burskiemu – Prezesowi Zarządu w związku z nieuzyskaniem 

wymaganej           w ustawie i statucie liczby głosów.                                            

 

5) W głosowaniu w sprawie udzielenia absolutorium Panu Adamowi Ziółkowi - Zastępcy Prezesa                                

ds. finansowych – Głównemu Księgowemu za działalność od 1.01.2023 r. do 14.06.2023 r. łącznie                        

oddano 898 głosów, 

      w tym: 

                -   za udzieleniem absolutorium             -      95  głosów  

                -   za nieudzieleniem absolutorium        -    658  głosów 

                -    wstrzymujących się                           -    145  głosów 

 

Walne Zgromadzenie nie podjęło uchwały o udzieleniu absolutorium za działalność od 1.01.2023 r.                  

do 14.06.2023 r. Panu Adamowi Ziółkowi – Zastępcy Prezesa ds. finansowych – Głównemu 

Księgowemu w związku z nieuzyskaniem wymaganej w ustawie i statucie liczby głosów.    



5 

 

 

6) W głosowaniu w sprawie udzielenia absolutorium Pani Bożenie Zielińskiej - Zastępcy Prezesa ds. 

eksploatacyjnych za działalność od 1.01.2023 r. do 14.06.2023 r. łącznie oddano 910 głosów, 

     w tym: 

               -      za udzieleniem absolutorium            -     108  głosów  

               -      za nieudzieleniem absolutorium       -     661  głosów  

               -      wstrzymujących się                           -     141  głosów  

 

Walne Zgromadzenie nie podjęło uchwały o udzieleniu absolutorium za działalność od 1.01.2023 r.                     

do 14.06.2023 r. Pani Bożenie Zielińskiej – Zastępcy Prezesa ds. eksploatacyjnych, w związku                                   

z nieuzyskaniem wymaganej w ustawie i statucie liczby głosów.    

 

VIII.    W głosowaniu w sprawie odwołania członków Zarządu oddano:  

 

1) W głosowaniu w sprawie odwołania Pani Marty Brożyny z pełnionej funkcji Prezesa Zarządu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie łącznie oddano 976 głosów, 

w tym: 

                  -  za odwołaniem                               -    525  głosów   

                  -  przeciw odwołaniu                         -    406  głosów  

                  -   wstrzymujących się                     -       45  głosów  

 

Wymagana większość 2/3 głosów za odwołaniem wynosi 651. 

         

Walne Zgromadzenie nie podjęło uchwały w sprawie odwołania Pani Marty Brożyny z pełnionej funkcji 

Prezesa Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie, w związku z nieuzyskaniem wymaganej  

w statucie liczby głosów.     

                                        

2) W głosowaniu w sprawie odwołania Pana Jarosława Jagitki z pełnionej funkcji Zastępcy Prezesa Zarządu 

ds. finansowych Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie łącznie oddano 963 głosy, 

w tym: 

                  -  za odwołaniem                               -    509  głosów   

                  -  przeciw odwołaniu                         -    407  głosów  

                  -   wstrzymujących się                     -       47  głosów  

 

Wymagana większość 2/3 głosów za odwołaniem wynosi 642. 

         

Walne Zgromadzenie nie podjęło uchwały w sprawie odwołania Jarosława Jagitki z pełnionej funkcji 

Zastępcy Prezesa Zarządu ds. finansowych Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie, w związku             

z nieuzyskaniem wymaganej w statucie liczby głosów.                                            

 

3) W głosowaniu w sprawie odwołania Pana Tomasza Budy z pełnionej funkcji Zastępcy Prezesa Zarządu 

ds. eksploatacyjnych Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie łącznie oddano 957 głosów, 

      w tym: 

                  -  za odwołaniem                               -    489  głosów   

                  -  przeciw odwołaniu                         -    415  głosów  

                  -   wstrzymujących się                     -       53  głosy  

 

Wymagana większość 2/3 głosów za odwołaniem wynosi 638. 

         

Walne Zgromadzenie nie podjęło uchwały w sprawie odwołania Pana Tomasza Budy z pełnionej funkcji 

Zastępcy Prezesa Zarządu ds. eksploatacyjnych Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie,                     

w związku z nieuzyskaniem wymaganej  w statucie liczby głosów.                                            

 

IX.     W głosowaniu w sprawie zmian Statutu Spółdzielni:  

 

1) Wg wniosku Rady Nadzorczej Spółdzielni zawartego w Uchwale Nr 11/1/2024 z dnia 14.05.2024 r. 

oddano:  

 



6 

 

1.  Łącznie w sprawie zmiany § 103a ust. 5 - oddano 833 głosy,  

       w tym: 

                - za przyjęciem  zmiany       - 663  głosy 

                - przeciw                               -  125  głosów 

                - wstrzymujących się          -    45  głosów 

 

Wymagana większość 2/3 głosów za przyjęciem zmiany wynosi 556. 

 

2.   Łącznie w sprawie zmiany § 103a ust. 6 - oddano 832 głosy,  

      w tym: 

                - za przyjęciem  zmiany       - 770  głosów 

                - przeciw                               -   14  głosów 

                - wstrzymujących się          -   48  głosów 

 

Wymagana większość 2/3 głosów za przyjęciem zmiany wynosi 555. 

 

3. Łącznie w sprawie zmiany § 103a1 ust. 2 - oddano 850 głosów  

     w tym: 

                - za przyjęciem  zmiany       - 801  głosów 

                - przeciw                               -   14  głosów 

                - wstrzymujących się          -   35  głosów 

 

Wymagana większość 2/3 głosów za przyjęciem zmiany wynosi 567. 

 

4. Łącznie w sprawie zmiany § 103a2 ust. 4 - oddano 845 głosów  

      w tym: 

                - za przyjęciem  zmiany       - 722  głosy 

                - przeciw                               -   88  głosów 

                - wstrzymujących się          -   35  głosów 

 

Wymagana większość 2/3 głosów za przyjęciem zmiany wynosi 564. 

 

5.  Łącznie w sprawie zmiany § 103d  -  oddano 832  głosy,   

 w tym: 

                - za przyjęciem  zmiany       -  511  głosów 

                - przeciw                               -  231  głosów 

                - wstrzymujących się          -    90  głosów 

 

Wymagana większość 2/3 głosów za przyjęciem zmiany wynosi 555.  

 

2) Wg wniosku zawartego w piśmie z dnia 14 maja 2024 r. podpisanym przez 14 członków 

zamieszkałych w osiedlu „Ruta” oddano:  

 

1.  Łącznie w sprawie zmiany § 72 ust. 4 statutu - oddano 817 głosów  

w tym: 

                - za przyjęciem  zmiany       -  249  głosów 

                - przeciw                               -  420  głosów 

                - wstrzymujących się          -  148  głosów 

 

      Wymagana większość 2/3 głosów za przyjęciem zmiany wynosi 545.  

 

2. Łącznie w sprawie zmiany § 92 statutu  -  oddano 804  głosy, 

w tym: 

                - za przyjęciem  zmiany       -  301  głosów 

                - przeciw                               -  401  głosów 

                - wstrzymujących się          -  102  głosy 

 

Wymagana większość 2/3 głosów za przyjęciem zmiany wynosi 536.  



7 

 

 

3. Łącznie w sprawie zmiany § 92a statutu  -  oddano 802  głosy, 

      w tym: 

                - za przyjęciem  zmiany       -  290  głosów 

                - przeciw                               -  404  głosy 

                - wstrzymujących się          -  108  głosów 

 

     Wymagana większość 2/3 głosów za przyjęciem zmiany wynosi 535.  

 

4. Łącznie w sprawie zmiany § 93 statutu  -  oddano 814  głosów, 

      w tym: 

                - za przyjęciem  zmiany       -  310  głosów 

                - przeciw                               -  438  głosów 

                - wstrzymujących się          -    66  głosów 

 

     Wymagana większość 2/3 głosów za przyjęciem zmiany wynosi 543.  

 

5. Łącznie w sprawie zmiany § 94 statutu  -  oddano 814  głosów, 

      w tym: 

                - za przyjęciem  zmiany       -  296  głosów 

                - przeciw                               -  425  głosów 

                - wstrzymujących się          -    93  głosy 

 

     Wymagana większość 2/3 głosów za przyjęciem zmiany wynosi 543.  

 

6. Łącznie w sprawie zmiany § 96 ust. 1 statutu  -  oddano 813  głosów, 

      w tym: 

                - za przyjęciem  zmiany       -  307  głosów 

                - przeciw                               -  432  głosy 

                - wstrzymujących się          -    74  głosy 

 

     Wymagana większość 2/3 głosów za przyjęciem zmiany wynosi 542.  

7. Łącznie w sprawie zmiany § 103e statutu  -  oddano 805  głosów, 

      w tym: 

                - za przyjęciem  zmiany       -  325  głosów 

                - przeciw                               -  364  głosy 

                - wstrzymujących się          -  116  głosów 

 

     Wymagana większość 2/3 głosów za przyjęciem zmiany wynosi 537.  

 

8. Łącznie w sprawie zmiany § 108a statutu  -  oddano 801  głosów, 

      w tym: 

                - za przyjęciem  zmiany       -  330  głosów 

                - przeciw                               -  364  głosy 

                - wstrzymujących się          -  107  głosów 

 

     Wymagana większość 2/3 głosów za przyjęciem zmiany wynosi 534.  

 

9. Łącznie w sprawie zmiany § 111 statutu  -  oddano 796  głosów, 

      w tym: 

                - za przyjęciem  zmiany       -  300  głosów 

                - przeciw                               -  396  głosów 

                - wstrzymujących się          -  100  głosów 

 

Wymagana większość 2/3 głosów za przyjęciem zmiany wynosi 531.  

 

 



8 

 

Walne Zgromadzenie podjęło uchwałę Nr 10/2024 wprowadzającą w statucie Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Czuby” w Lublinie następujące zmiany: 

 

   1. w § 103a ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
 

Ponadto przedstawiciel Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla może być odwołany 

przez członków, o których mowa w ust. 1, przed upływem okresu na jaki 

został wybrany zwykłą większością głosów, na wniosek 1/5 członków w danej nieruchomości lub na 

wniosek członków danej nieruchomości, w liczbie równej co najmniej dwukrotności liczby głosów 

jaką Przedstawiciel otrzymał w trakcie wyborów na to stanowisko. 
 

2. w § 103a ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

 

W wypadku, o którym mowa w ust. 4 i 5, Zarząd Spółdzielni zwołuje zebranie nieruchomości na dzień 

przypadający w ciągu 14 dni od momentu dowiedzenia się o utracie mandatu przez dotychczasowego 

przedstawiciela. 

 

3. w § 103a1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 

Zebranie zwołuje Zarząd Spółdzielni na dzień przypadający w ciągu 30 dni przed upływem 3 lat od 

rozpoczęcia kadencji Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla. W przypadku wyborów              

uzupełniających Zarząd zwołuje zebranie w trybie § 103a ust. 6 Statutu. 
 

 4. w § 103a2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
 

Członkowie- osoby fizyczne mogą brać udział w zebraniu nieruchomości osobiście albo przez               

pełnomocnika. Pełnomocnik nie może zastępować więcej niż jednego członka. Pełnomocnictwo          

powinno być udzielone na piśmie pod rygorem nieważności i dołączone do protokołu zebrania              

nieruchomości. Lista pełnomocnictw podlega odczytaniu po rozpoczęciu zebrania. 
 

 

 

X.      W głosowaniu w sprawie podjęcia uchwały w sprawie likwidacji funduszu kulturalno–oświatowego 
w osiedlu „Widok” łącznie oddano 758 głosów,  
     w tym: 

       - za podjęciem  uchwały            -   167  głosów 

       - przeciw                                      -   225  głosów 

       - wstrzymujących się                 -   366  głosów  

Walne Zgromadzenie nie podjęło uchwały w sprawie likwidacji funduszu kulturalno-oświatowego w osiedlu 

„Widok”, w związku z nieuzyskaniem wymaganej w ustawie liczby głosów.    

XI. W głosowaniu w sprawie podjęcia uchwał w sprawie rozpatrzenia w postępowaniu 

wewnątrzspółdzielczym odwołań złożonych przez członka Spółdzielni – utrzymania w mocy uchwał Rady 

Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie, oddano:  

1. w sprawie rozpatrzenia odwołania od uchwały nr 10/11/2023 Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Czuby” w Lublinie z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie wyznaczenia członka Rady Nadzorczej do 
czasowego pełnienia funkcji Zastępcy Prezesa ds. finansowych Spółdzielni Mieszkaniowej                     
„Czuby” w  Lublinie  na  okres  od  dnia 21.06.2023 r. do czasu  wyboru przez Radę Nadzorczą                     
Spółdzielni  Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie  Zastępcy Prezesa ds. finansowych Spółdzielni                     
Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie – utrzymania jej w mocy – oddano 698 głosów,   

   w tym: 

       - za podjęciem  uchwały            -  494  głosy 

       - przeciw                                      -   49  głosów 

       - wstrzymujących się                 -  155  głosów  

 

Walne Zgromadzenie podjęło uchwałę Nr 11/2024 utrzymującą w mocy uchwałę nr 10/11/2023 Rady 

Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie z dnia 21 czerwca 2023 r.  

 



9 

 

2. w sprawie rozpatrzenia odwołania od uchwały nr 11/12/2023 Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Czuby” w Lublinie z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie wyznaczenia członka Rady Nadzorczej do 
czasowego pełnienia funkcji Prezesa Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie na    okres   od   
dnia 21.06.2023 r. do czasu   wyboru   przez   Radę   Nadzorczą Spółdzielni Mieszkaniowej  „Czuby”                        
w   Lublinie   Prezesa   Zarządu  Spółdzielni   Mieszkaniowej  „Czuby” w Lublinie – utrzymania jej w mocy             
- oddano 698 głosów, 
w tym: 

       - za podjęciem  uchwały            -  494  głosy 

       - przeciw                                      -   49  głosów 

       - wstrzymujących się                 -  155  głosów 

 

Walne Zgromadzenie podjęło uchwałę Nr 12/2024 utrzymującą w mocy uchwałę nr 11/12/2023 Rady 

Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie z dnia 21 czerwca 2023 r. 

 

3.  w sprawie rozpatrzenia odwołania od uchwały nr 12/13/2023 Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Czuby” w Lublinie z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie wyznaczenia członka Rady Nadzorczej do   
czasowego   pełnienia    funkcji   Zastępcy    Prezesa   ds.  eksploatacyjnych Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Czuby” w Lublinie na okres od dnia 21.06.2023 r. do czasu wyboru przez Radę Nadzorczą Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie Zastępcy Prezesa ds. eksploatacyjnych Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Czuby” w Lublinie – utrzymania jej w mocy - oddano 698 głosów, 

w tym: 

       - za podjęciem  uchwały            -   494  głosy 

       - przeciw                                      -    49  głosów 

       - wstrzymujących się                 -   155  głosów  

 

Walne Zgromadzenie podjęło uchwałę Nr 13/2024 utrzymującą w mocy uchwałę nr 12/13/2023 Rady 

Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie z dnia 21 czerwca 2023 r.  

 

4.  w sprawie rozpatrzenia odwołania od uchwały nr 15/1/2023 Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Czuby” w Lublinie z dnia 18 lipca 2023 r. w sprawie upoważnienia dwóch członków Rady Nadzorczej 
Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie do zawarcia w imieniu Spółdzielni umów cywilnoprawnych 
z członkami Rady Nadzorczej wyznaczonymi do czasowego pełnienia funkcji członków Zarządu Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie – utrzymania jej w mocy – oddano 690 głosów,      

w tym: 

       - za podjęciem  uchwały            -   488  głosów 

       - przeciw                                      -    49  głosów 

       - wstrzymujących się                 -  153  głosy 

 

Walne Zgromadzenie podjęło uchwałę Nr 14/2024 utrzymującą w mocy uchwałę nr 15/1/2023 Rady 

Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie z dnia 18 lipca 2023 r.  

 
5. w sprawie rozpatrzenia odwołania od uchwały nr 16/16/2023 Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Czuby” w Lublinie z dnia 18 lipca 2023 r. w sprawie zatwierdzenia kryteriów wyboru członków                  
Zarządu Spółdzielni   Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie   oraz   przyjęcia treści ogłoszenia o konkursie na 
stanowiska: Prezesa Zarządu i Zastępców Prezesa Zarządu – utrzymania jej w mocy – oddano 690 głosów, 

w tym: 

       - za podjęciem  uchwały            -   491  głosów 

       - przeciw                                      -    49  głosów 

       - wstrzymujących się                 -  150  głosów  

 

Walne Zgromadzenie podjęło uchwałę Nr 15/2024 utrzymującą w mocy uchwałę nr 16/16/2023 Rady 

Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie z dnia 18 lipca 2023 r.  

 

6. w sprawie rozpatrzenia odwołania od uchwały nr 20/11/2023 Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Czuby” w Lublinie z dnia 6 września 2023 r. w sprawie wyboru Prezesa Zarządu Spółdzielni                    
Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie – utrzymania jej w mocy – oddano 693 głosy, 

w tym: 

       - za podjęciem  uchwały            -   462  głosy 

       - przeciw                                     -    77  głosów 

       - wstrzymujących się                 -  154  głosy  



10 

 

 

Walne Zgromadzenie podjęło uchwałę Nr 16/2024 utrzymującą w mocy uchwałę nr 20/11/2023 Rady 

Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie z dnia 6 września 2023 r.  

 

7.  w sprawie rozpatrzenia odwołania od uchwały nr 21/12/2023 Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Czuby” w Lublinie z dnia 6 września 2023 r. w sprawie wyboru Zastępcy Prezesa Zarządu ds.                    
eksploatacyjnych Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie – utrzymania jej w mocy – oddano                      
693 głosy,   

w tym: 

       - za podjęciem  uchwały            -   462  głosy 

       - przeciw                                      -    77  głosów 

       - wstrzymujących się                 -  154  głosy 

 

Walne Zgromadzenie podjęło uchwałę Nr 17/2024 utrzymującą w mocy uchwałę nr 21/12/2023 Rady 

Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie z dnia 6 września 2023 r.  

 

8.  w sprawie rozpatrzenia odwołania od uchwały nr 22/13/2023 Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Czuby” w Lublinie z dnia 6 września 2023 r. w sprawie wyboru Zastępcy Prezesa Zarządu ds.                    
finansowych Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie – utrzymania jej w mocy – oddano 693 głosy, 

w tym: 

       - za podjęciem  uchwały            -  462  głosy 

       - przeciw                                      -   77  głosów 

       - wstrzymujących się                 - 154  głosy 

 

Walne Zgromadzenie podjęło uchwałę Nr 18/2024 utrzymującą w mocy uchwałę nr 22/13/2023 Rady 

Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie z dnia 6 września 2023 r.  

 
9.  w sprawie rozpatrzenia odwołania od uchwały nr 23/2/2023 Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Czuby” w Lublinie z dnia 6 września 2023 r. w sprawie upoważnienia dwóch członków Rady                
Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie do zawarcia w imieniu Spółdzielni                     
umowy o pracę z Prezesem Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie – utrzymania jej w mocy 
– oddano 692 głosy,  

w tym: 

       - za podjęciem  uchwały            -  461  głosów 

       - przeciw                                      -   77  głosów 

       - wstrzymujących się                 - 154  głosy 

 

Walne Zgromadzenie podjęło uchwałę Nr 19/2024 utrzymującą w mocy uchwałę nr 23/2/2023 Rady 

Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie z dnia 6 września 2023 r.  

 

10. w sprawie rozpatrzenia odwołania od uchwały nr 24/3/2023 Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Czuby” w Lublinie z dnia 6 września 2023 r. w sprawie upoważnienia dwóch członków Rady                   
Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie do zawarcia w imieniu Spółdzielni                   
umowy o pracę z Zastępcą Prezesa Zarządu ds. eksploatacyjnych Spółdzielni Mieszkaniowej                   
„Czuby” w Lublinie – utrzymania jej w mocy – oddano 692 głosy,  

 w tym: 

       - za podjęciem  uchwały            -   461  głosów 

       - przeciw                                      -    77  głosów 

       - wstrzymujących się                 -  154  głosy 

 

Walne Zgromadzenie podjęło uchwałę Nr 20/2024 utrzymującą w mocy uchwałę nr 24/3/2023 Rady 

Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie z dnia 6 września 2023 r.  

11.  w sprawie rozpatrzenia odwołania od uchwały nr 25/4/2023 Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Czuby” w Lublinie z dnia 6 września 2023 r. w sprawie upoważnienia dwóch członków Rady                     
Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie do zawarcia w imieniu Spółdzielni                     
umowy o pracę z Zastępcą Prezesa Zarządu ds. finansowych Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby”                                  
w Lublinie – utrzymania jej w mocy – oddano 692 głosy,   
w tym: 
       - za podjęciem  uchwały            -   461  głosów 



11 

 

       - przeciw                                      -    77  głosów 

       - wstrzymujących się                 -  154  głosy 

 

Walne Zgromadzenie podjęło uchwałę Nr 21/2024 utrzymującą w mocy uchwałę nr 25/4/2023 Rady 

Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie z dnia 6 września 2023 r.  

 
 

 

 

              

                                                                                                    Zarząd  

  Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby”  

        w Lublinie 

 

    Z-ca Prezesa Zarządu                 Prezes                Z-ca Prezesa Zarządu  

ds. Eksploatacyjnych                Zarządu                  ds. Finansowych 

 

      Tomasz Buda          Marta Brożyna       Jarosław Jagitka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


